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	庄浪县教育局

	市州
	县区
	需求学校
	专  业  分  布
	小计
	教育局联系人

	
	
	
	教育学
	教育技术学
	学前教育
	地理科学
	英语
	汉语言文学
	化学
	历史学
	音乐学
	体育教育
	美术学
	数学与应用数学
	思想政治教育
	特殊教育
	心理学
	应用电子技术教育
	公共事业管理
	文秘教育
	计算机科学与应用
	舞蹈学
	生物科学
	财务会计教育
	小学教育
	物理学
	
	姓名
	电话
	电子邮箱

	庄浪县教育局
	合计
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	2
	1
	1
	0
	0
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	5
	22
	刘满文
	18993313716
	441827764@qq.com

	平凉市
	庄浪县
	一中
	　
	　
	　
	　
	3
	1
	2
	1
	1
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	3
	　
	　
	5
	22
	　
	　
	　



